成 交 通 知 书

（招标编号：SCHQGC-SGFB-240047）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司北院办公区停车场地坪提

升改造项目:

      中标人：河南征远建设工程有限公司 中标价格：40.95万元

二、其他：

   河南征远建设工程有限公司：

中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司北院办公区停车场地坪改造项目（项目编

号:SCHQGC-SGFB-240047）的公开竞争性谈判、采购工作已结束，现通知贵单位为成交人。

请贵单位在收到成交通知书后，派（授权）代表前往：郑州市中原中路 23号 谈判并签订

合同。

特此通知。

联系人：李先生

电  话：0371-67162249

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司纪委办公室。

四、联系方式

   招 标 人：中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司

   地    址：郑州市中原区中原路 23号迪森科技大厦

   联 系 人：李先生

   电    话：0371-67162249

   电子邮件：likehong-heny@powerchina.cn

   招标代理机构：

   地    址：

   联 系 人：

   电    话：

   电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T09:34:26+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T09:36:14+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-04-25T09:39:57+0800
	BJ
	ePolicy